A ul in bonoquod inchoaslîs principiofirmiler perdu-
relis, nec ab ejusdem ecclesia?reverenlia et dile-
clione ullalc'iiusdeclinelis.

DalumLalerani ai Kal. Maii.

LXXX.
Bitlla pro confirmationeecclesia;il 'bonorumSlcin-

fel-diw.
(Intra 1125-1129, April. 29.)

HUGO,sncri ord. Praimonsi. Ami., lom. Il, prob ,
c. 521.]

HONORIUSepiscopus, servus servorum Dèi, dile-
ctis liliis BERWINOproe'posilo monasterii Sancta?

Maria;, quod est silum in locoqui Sléinfeldcnnun-

cnpalur, ejusque fratribus canonicam vilam pror
fessis, saliitemel aposlolieambenediclionem.

U Quoiies illud a nobis petilur quod ralioni piirti-
nere cognôscilur, animo nos décente libenti con-

'
cedere, el congruum impertinerc siiffragiiim.Ea

propler, dilecli in Dominofilii-, ralionabilibus po-
slulalionibus vestris assensum pratbentes locum

vestrum , qui Steinfelden diciliif, scripti nostri "pa-

gina communiants, slaluciucs ul quatcunquebona,

quascunquepossessiones idem locus in pra?sciitia-'*
rum juste et légitime possidel, sive in fulurum,

'
làrgienie Domino, justis modis polcril adipisci,
firmavobis el illibata permaneant, salva dioecesani

episcopi justilia et reverenlia. Slaluiinus eliam , ut

canonicus ordo, secundumbeali Auguslini régulant,

„ perpetuis ibi temporibus inViolabililcrconservetur.

te Ad ha?Cadjicientes decernimus, ut nulli omnino

C liominumliceat cuntdem locum lemere perturbarc,
et ejus possessiones auferre, ablalas reiinere, mi-

•1 nuere , vel temerariis vexalionibus faligare; quod
B" si quis huic nostra?.confirmalionicontraire tenla-
ra verit, aposlolica?sedis animadversionemindubitan-

ter se noverit iticursuruni, nisi pra?sumptioncm
n' suam digna salisfaclionecorrexerit.
'* Dalum Lalerani in Kal. Mali.
l» LXXXI.
>u Ad Bernardum Melgoriensemcomitem.— Proecipil
Iri «t Melgoriensism'onela non alibi quam Melgorii
lia fia'-

(Intra 1125-1129Maii23.)

[D. BOUQUET,lom..XV, pag. 265.]
HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

D leclo filioBERNARDOillustri Melgoriensicomiti, sa-

lulem el aposlolieambenediclionem.

Quod irrépréhensible est défendit Ecclcsia.Nos

?r- aillent le lanquam specialem B. Pelri filiummanu-

înt lencre voluinus et juvare, ct quod Melgorhinsis

moneta Melgoriilanlum fiât aposlolica auclorilate

itm pratcipiiiuis.Tua igilur inlcrcsl ut, si proteclioneni

;tri nostrani habere desideras, in fabricanda moneta

ino nibil falsilalisadmisecas, et no aliter quam tem-

de pore Calixti coitslilutum est, eam de ca;tcro. faeias

Lis. fabricari.
et Datum in lerritorio de Colunnia, x Kal. Junii,